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Folkedans – hvor livsglæde og tradition mødes 

Nyhedsbrev april 2024 
Forår i luften! Lyset afføder optimisme – og samtidig trækker haven, sommerhuset og vandet 

mere og mere. Det betyder, at fuglesangen akkompagneres af, at sæsonen synger på sidste vers. 

Vi skal bare lige hygge os sammen cirka en måned endnu, inden vi spredes med et ”på gensyn 

til september”. Torsdagsholdet mødes for sidste gang 11. april, søndagsholdene den 21. april og 

mandagsholdet den 29. april. 

Generalprøve 7. april og opvisningsfest 13. april 2024 
Traditionen tro holder vi en fest, hvor vi viser vores omverden, hvad vi har danset i sæsonens 

løb. I år er det den 13. april. Annette har sammensat et program, hvor børn og voksne danser 

sammen og hver for sig, og alle får mulighed for at prøve en baldans.  

Alle deltagere i opvisningen mødes til generalprøve 7. april kl. 14. Her øver vi ind-/uddansning samt overgange, 

ligesom vi får genopfrisket dansene efter at have haft andet i hovedet i påskeferien. Vi slutter senest kl. 17. 

Både generalprøve og fest afholdes på Herlev Gamle Skole, Herlev Bygade 92 B, 2730 Herlev. Der vil være 

brug for hjælpere til servering af kaffe/te, kagebagning og bemanding af baren, så meld jer endelig, hvis I kan og 

vil give en hånd med. Og husk at melde jer som deltagere eller interesserede på begivenheden på facebook. 

Månedens legestuer  
Naturligvis vores egen legestue den 13. april, derudover har vores naboer i Rødovre inviteret til fest den 20. april. 

Se mere på vores egen hjemmeside og hos Dans Danmark.  

Skovtur til Lund 20. april 2024 og tur til Halle 30. april til 3. maj 2024 
Interessen har desværre været så beskeden, at vi har måttet melde afbud til Lund. Forhåbentlig kan det blive til 

noget en anden gang, da vi gerne vil bevare kontakten til vores svenske venner.  

Heldigvis tager en lille flok fra Herlev til fødselsdag hos vores venner i Halle/Westfalen. Det bliver så hyggeligt. 

Vi træner opvisningsdanse til turen den 21. april kl. 12.30 – 13.30. 

Generalforsamling 6. maj 2024 
Bestyrelsen har det seneste år haft en ledig plads, som vi gerne vil have besat. Vi håber, at en eller flere vil træde 

til og hjælpe, så bestyrelsen kan sikre sig at være beslutningsdygtig, selv hvis et medlem har forfald til et møde. 

Du får selv indflydelse på, hvilke opgaver du vil påtage dig, og arbejdet kan endda være givende og interessant. 

Kontakt Sonja, hvis du vil høre mere. 

Sjællandske Børne- og Ungdomsstævne 25. maj 2024 
Børnestævnet på Frederiksberg er et endagsstævne kl. 9 – 21.15. Vores børn med familier deltager, og vi ønsker 

jer god fornøjelse. Træning til stævnet foregår den 21. april kl. 13.45 – 15.15. 

Foreningshyggedag i juni? 
I lighed med tidligere vil vi gerne invitere til en foreningsdag, hvor vi fx rydder op i magasinet, får sat gang i ar-

bejdet med at ajourføre vores scrapbog, hygger os og gerne spiser sammen. Fx en gang i juni? Er I med på den? 

Jubilæum i 2025 
Den 26. januar 2025 fylder foreningen 70 år. Vi har tidligere besluttet, at vi venter med den helt store fejring, til vi 

fylder 75, men bestyrelsen foreslår at give vores forårsfest lidt ekstra gas.  

Vil nogen indgå i et mere eller mindre hurtigtarbejdende udvalg, der tager sig af festens indhold? Rammerne har 

bestyrelsen styr på. 

Sæt x i kalenderen (med blyant, da ikke alle lokaler er på plads, så ret til ændringer forbeholdes) 
I 2024: Generalprøve 7. april, opvisning 13. april, tur til Halle 30. april-3. maj, generalforsamling 6/5, børne- og 

ungdomsstævne 25. maj, Herlev Festuge 31. august, sæsonstart for mandagsholdet 2. september og for 

søndagsholdene 8. september, legestue 28. september, julefest 21. december. 

I 2025: Forårsfest 22. februar, hvor vi også fejrer vores 70-års fødselsdag, generalprøve 30. marts, opvis- 

ning 5. april og generalforsamling 5. maj. 

De bedste hilsner fra bestyrelsen 

Hold jer orienteret:  

• herlevfolkedans.dk 

med kontaktoplys-

ninger, kalender, 

referater, nyheds-

breve, priser mv  

• foreningens 

facebookgruppe og 

facebookside 
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